Trofeo Voltolini

TROFEO

OPEN-GaralGrA

= N Voltolini;

— rottami =

Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #54 BORZ L. - KTM Tempo Gara 7 1:44.198 12:23:15.636 14 1:50.700 12:35:54.096
1 1:52.639 12:12:57.553 8 1:44.642 12:25:00278 b, 6_ 4 27 BUSCA C. - Husquarna 1o on
2 1:38.695 12:14:36.248 9 1:44.473 12:26:44.751 1 2:12.773 12:13:16.758
3 1:42.254 12:16:18.502 10 1:44.700 12:28:29.451 2 1:46.543 12:15:03.301
4 1:40.799 12:17:59.301 1 1:44.563 12:30:14.014 3 1:45.525 12:16:48.826
5 1:40.015 12:19:39.316 12 1:43.344 12:31:57.358 4 1:46.929 12:18:35.755
6 1:38.777 12:21:18.093 13 1:44.226 12:33:41.584 5 1:44.356 12:20:20.111
7 1:38.333 12:22:56.426 14 1:47.112 12:35:28.696 6 1:45.351 12:22:05.462
8 1:39.793 12:24:36219  po, 4 - # 832 PEDRI L. - Kawasaki AN 7 1:45.856 12:23:51.318
9 1:40.524 12:26:16.743 1 2:08.574 12:13:12.470 8 1:43.703 12:25:35.021
10 1:40.221 12:27:56.964 2 1.45.952 12:14:58.422 9 1:45.818 12:27:20.839
1 1:39.362 12:29:36.326 3 1:46.196 12:16:44.618 10 1:45.068 12:29:05.907
12 1:43.109 12:31:19.435 4 1:47.099 12:18:31.717 11 1:44.182 12:30:50.089
13 1:41.275 12:33:00.710 5 1:46.476 12:20:18.193 12 1:44.729 12:32:34.818
14 1:42.545 12:34:43.255 6 1:44.550 12:22:02.743 13 1:45.915 12:34:20.733
Po. 2 - # 317 RATSCHILLER M. - Yamaha S, 7 1:43.296 12:23:46.039 14 1:46.566 12:36:07.299
1 1:53.601 12:12:54.076 8 1:40.507 12:25:26.636 by 7. 4311 FRANCESCHI D. - KTM \ iy e
2 1:39.375 12:14:33.451 S 1:41.068 12:27:07.704 1 1:55.367 12:12:59.935
3 1:38.256 12:16:11.707 10 1:41.703 12:28:49.407 2 1:47.052 12:14:46.987
4 1:38.845 12:17:50.552 1 1:42.461 12:30:31.868 3 1:47.794 12:16:34.781
5 1:39.680 12:19:30.232 12 1:44.079 12:32:15.947 4 1:48.551 12:18:23.332
6 1:40.101 12:21:10.333 13 1:42.740 12:33:58.687 5 1:47.453 12:20:10.785
7 1:40.273 12:22:50.606 14 1:44.288 12:35:42.975 6 1:47.880 12:21:58.665
8 1:42.170 12:24:32.776  po, 5 - # 833 FARINA F. - Kawasaki + 10;%?5225 7 1:47.673 12:23:46.338
9 1:43.176 12:26:15.952 1 1:43.866 12:12:47.800 8 1:48.430 12:25:34.768
10 1:40.755 12:27:56.707 2 1:43.148 12:14:30.948 9 149883 12:27:24.651
1 1:39.265 12:29:35.972 3 1:44.002 12:16:14.950 10 1:47.178 12:29:11.829
12 1:54.943 12:31:30.915 4 1:43.608 12:17:58.558 11 1:49.348 12:31:01.177
13 1:50.412 12:33:21.327 5 1:46.472 12:19:45.030 12 1:47.723 12:32:48.900
14 1:54.392 12:35:15.719 6 1:44.646 12:21:29.676 13 1:48.041 12:34:36.941
Po. 3 - # 547 BORZ V. - Yamaha ff‘sf’;ﬁ 7 1:45.357 12:23:15.033 14 1:47.840 12:36:24.781
1 1:51.684 12:12:52.159 8 1:43.932 12:24:58.965
2 1.43.041 12:14:35.200 9 1:45.125 12:26:44.090
3 1:42.962 12:16:18.162 10 1:44.601 12:28:28.691
4 1.44.581 12:18:02.743 u 1:56.018 12:30:24.709
5 1.44.437 12:19:47.180 12 1:50.790 12:32:15.499
6 1:44.258 12:21:31.438 13 1:47.897 12:34:03.396
Fastest lap: 1:38.256
© MGMTiming Coredo, domenica 21 ottobre 2018 1/4



Trofeo Voltolini

TROFEO

= N Voltolini;

OPEN-GaralGrA

— rottami =

Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 151 CEOLA F. - KTM ‘i e 8 1:50.265 12:25:41.709 3 1:50.679 12:16:48.597
1 2:06.452 12:13:06.927 9 1:50.144 12:27:31.853 4 1:50.387 12:18:38.984
5 149,023 12:14:55.970 10 1:50.761 12:29:22.614 5 1:48.977 12:20:27.961
3 1:47.034 12:16:43.004 1 1:49.980 12:31:12.594 6 1:47.532 12:22:15.493
4 147 881 12:18:30.885 12 1:51.253 12:33:03.847 7 1:47.815 12:24:03.308
5 1:46.794 12:20:17.679 13 1:51.246 12:34:55.093 8 1:54.109 12:25:57.417
6 1:49.255 12:22:06.934  po, 11 - # 345 DECARLI D. - Honda e 9 1:47.853 12:27:45.270
7 1:46.043 12:23:52.977 1 2:08.520 12:13:08.995 10 1:48.059 12:29:33:329
8 1:47.172 12:25:40.149 2 1.49.230 12:14:58.225 1 1:48.540 12:31:21.869
9 1:47.180 12:27:27.329 3 1:49.302 12:16:47.527 12 1:47.505 12:33:09.374
10 1:47.467 12:29:14.796 4 1:50.557 12:18:38.084 13 1:47.663 12:34:57.037
1 1:48.127 12:31:02.923 5 1:48373 12:20:26.457  Po. 14 - # 939 CAROLLI M. - Yamaha e
12 1:47.601 12:32:50.524 6 1:48.832 12:22:15.289 1 1:56.910 12:13:01.652
13 1:46.947 12:34:37.471 7 1:47.501 12:24:02.790 2 1:48.798 12:14:50.450
14 1:48.040 12:36:25.511 8 1:46.629 12:25:49.419 3 1:50.894 12:16:41.344
Po. 9 - # 890 CORRADINI T. - Honda DT;E;“: 9 1:48.035 12:27:37.454 4 1:49.342 12:18:30.686
1 2:06.737 12:13:07.212 10 1:48.932 12:29:26.386 5 1:47.016 12:20:17.702
2 1:49.507 12:14:56.719 1n 1:48.952 12:31:15.338 6 1:51.373 12:22:09.075
3 1:47.544 12:16:44.263 12 1:50.387 12:33:05.725 7 1:48.342 12:23:57.417
4 152285 12:18:36.548 13 1:49.636 12:34:55.361 8 1:48.575 12:25:45.992
5 1:47.755 12:20:24303  po, 12 - # 444 BERTOLDI T. - TM e o 1:51.345 12:27:37.331
6 1:47.489 12:22:11.792 1 2:02.192 12:13:06.377 10 1:51.698 12:29:29.035
7 1:47.984 12:23:59.776 2 1:49.305 12:14:55.682 1 1:50.841 12:31:19.876
8 1.48.273 12:25:48.049 3 1.46.770 12:16:42.452 12 1:52.603 12:33:12.479
9 1:47.677 12:27:35.726 4 1:52.456 12:18:34.908 13 1:50.501 12:35:02.980
10 1:48.372 12:29:24.098 5 1:46.720 12:20:21.628
11 1:49.088 12:31:13.186 6 1:48.012 12:22:09.640
12 1:48.644 12:33:01.830 7 1:48.785 12:23:58.425
13 1:51.972 12:34:53.802 8 1:47.951 12:25:46.376
Po. 10 - # 39 SIGHEL M. - KTM i 2 1:47.827 12:27:34.203
1 1:52.931 12:12:57.144 10 1:51.162 12:29:25.365
2 1:49.060 12:14:46.204 1 1:48.934 12:31:14.299
3 1:47.858 12:16:34.062 12 1:50.272 12:33:04.571
4 1:48.666 12:18:22.728 13 1:51.057 12:34:55.628
5 1:49.162 12:20:11.890  po, 13 - # 396 GIANERA S. - Yamaha i
6 1:49.859 12:22:01.749 1 2:00.566 12:13:05.546
7 1:49.695 12:23:51.444 2 1:52.372 12:14:57.918
Fastest lap: 1:38.256
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TROFEQ (= /) Voltolini:

— — rottami =

Trofeo Voltolini OPEN - Gara1GrA
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 775 CIPRIANI M. - Honda fofg‘s 9 1:53.133 12:27:56.052 4 1:55.524 12:18:53.214
1 2:01.665 12:13:02.140 10 1:53.760 12:29:49.812 5 1:51.948 12:20:45.162
2 1.48.719 12:14:50.859 1 1:52.302 12:31:42.114 6 1:52.603 12:22:37.765
3 1:49.542 12:16:40.401 12 1:54.487 12:33:36.601 7 1:53.304 12:24:31.069
4 1:48.518 12:18:28.919 13 1:51.888 12:35:28.489 8 1:54.336 12:26:25.405
5 1:47.502 12:20:16.421  po, 18 - # 43 TOMASI S. - Honda i ? 1:54.030 12:28:19.435
6 1:50.230 12:22:06.651 1 1.49.903 12:12:50.378 10 1:54.833 12:30:14.268
7 1.48.908 12:23:55.559 2 1:42.305 12:14:32.683 1 1:53.376 12:32:07.644
8 1:48.863 12:25:44.422 3 1.44.230 12:16:16.913 12 1:54.162 12:34:01.806
9 1.48.423 12:27:32.845 4 145114 12:18:02.027 13 1:56.399 12:35:58.205
10 2:00.838 12:29:33.683 5 1:49.049 12:19:51.076  Po. 21 - # 78 MORESCO A. - Yamaha i
1 1:51.041 12:31:24.724 6 1:54.006 12:21:45.082 1 2.07.367 12:13:12.543
12 1:49.807 12:33:14.531 7 1:53.959 12:23:39.041 2 1:55.098 12:15:07.641
13 1:49.037 12:35:03.568 8 1:54.621 12:25:33.662 3 1:53.579 12:17:01.220
Po. 16 - # 173 FALSER G. - Honda fo[:g 9 1:57.809 12:27:31.471 4 1:53.835 12:18:55.055
1 9:04.783 12:13:09.548 10 2:01.573 12:29:33.044 5 1:52.639 12:20:47.694
2 1:52.387 12:15:01.935 1 2:03.751 12:31:36.795 6 1:51.959 12:22:39.653
3 1:48.750 12:16:50.685 12 1:59.409 12:33:36.204 7 1:54.305 12:24:33.958
4 1:50.137 12:18:40.822 13 2:04.307 12:35:40.511 8 1:54.287 12:26:28.245
5 1:50.788 12:20:31.610  pg, 19 - # 285 SCOZZAFAVA O. - Kawasaki e 9 1:53.318 12:28:21.63
6 1:48.904 12:22:20514 1 1:59.664 12:13:04.457 10 1:59.761 12:30:21.324
7 1:47.803 12:24:08.317 2 1.51.086 12:14:55.543 1 1:58.863 12:32:20.187
8 1.47.916 12:25:56.233 3 151563 12:16:47.106 12 1:56.877 12:34:17.064
9 1.47.985 12:27:44.218 4 1:50.934 12:18:38.040 13 1:54.293 12:36:11.357
10 1:50.167 12:29:34.385 5 1:54.084 12:20:32.124
11 1:52.825 12:31:27.210 6 1:51.654 12:22:23.778
12 1:48.797 12:33:16.007 7 2:03.106 12:24:26.884
13 1:49 468 12:35:05.475 8 1:53.417 12:26:20.301
Po. 17 - # 163 PAOLI A. - Husqvarna e 9 1:52.929 12:28:13.230
1 1:58.626 12:13:02.954 10 1:53.332 12:30:06.562
2 1:49.985 12:14:52.939 u 1:55.299 12:32:01.861
3 1:49.638 12:16:42.577 12 1:54.232 12:33:56.093
4 1:57 151 12:18:39.728 13 1:52.753 12:35:48.846
5 1:51.359 12:20:31.087  po, 20 - # 55 LANTSCHNER N. - Honda e
6 1:48.712 12:22:19.799 1 2:11.530 12:13:12.005
7 1:50.173 12:24:09.972 2 1:51.523 12:15:03.528
8 1:52.947 12:26:02.919 3 1:54.162 12:16:57.690

Fastest lap: 1:38.256
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TROFEQ (= /) Voltolini:

— — rottami =

Trofeo Voltolini OPEN - Gara1GrA
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 495 CURTI L. - Kawasaki i ° 2:02.280 12:28:32.797
1 1:58.967 12:12:59.442 10 2:05.728 12:30:38.525
2 1:49.956 12:14:49.398 1 1:58.703 12:32:37.228
3 1:51.252 12:16:40.650 12 1:54.676 12:34:31.904
4 1:54.628 12:18:35.278 13 1:56.038 12:36:27.942
5 1:55.515 12:20:30.793  po, 25 - # 823 NIEDERMAIR M. - Husquarna 5 | o
6 1:58.658 12:22:29.451 1 2:15.569 12:13:20.215
7 1:55.762 12:24:25.213 2 1:52.380 12:15:12.595
8 1:56.931 12:26:22.144 3 1:53.209 12:17:05.804
9 1:56.449 12:28:18.593 4 1:55.996 12:19:01.800
10 2:01.000 12:30:19.593 5 1:55.373 12:20:57.173
11 1:59.421 12:32:19.014 6 1:57.633 12:22:54.806
12 1:56.696 12:34:15.710 7 1:54.269 12:24:49.075
13 157556 12:36:13.266 8 1:57.388 12:26:46.463
Po. 23 - # 273 FLARER M. - Yamaha e 9 1:53.914 12:28:40.377
1 2:08.016 12:13:13.765 10 2:11.282 12:30:51.659
2 1:55.402 12:15:09.167 1 1:54.344 12:32:46.003
3 1:53.465 12:17:02.632 12 1:57.145 12:34:43.148
4 1:55.240 12:18:57.872  po, 26 - # 114 DAL BOSCO M. - Yamaha o L
5 1:53.615 12:20:51.487 1 2:33.743 12:13:37.770
6 1:54.122 12:22:45.609 2 1:43.326 12:15:21.096
7 1:58.040 12:24:43.649 3 1:44.882 12:17:05.978
8 1:55.995 12:26:39.644 4 1:46.296 12:18:52.274
9 1:57.582 12:28:37.226 5 1:44.767 12:20:37.041
10 1:64.715 12:30:31.941 6 1:47.091 12:22:24.132
11 1:58.305 12:32:30.246 7 1:46.154 12:24:10.286
12 1:59.578 12:34:29.828 b, 27 - 4613 MORESCO L. - KTM 11 Lame
13 1:53.408 12:36:23.232 1 >11767 12:13:15.685
Po. 24 - # 94 ZATTONI D. - Honda e 2 1:48.376 12:15:04.061
1 2:00.853 12:13:06.274 3 2:00.389 12:17:04.450
2 1:54.494 12:15:00.768
3 1:52.814 12:16:53.582
4 1:53.205 12:18:46.787
5 1:56.167 12:20:42.954
6 1:53.699 12:22:36.653
7 1:58.398 12:24:35.051
8 1:55.466 12:26:30.517

Fastest lap: 1:38.256
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